令和 6年 4月 4日

『楽すけ』障がい者総合支援版ご利用のお客様 各位

営業・サポート課

東京都新宿区高田馬場 2-14-9明芳ビル 4F

TEL 03-5292-4322

『楽すけ』障がい者総合支援版

令和 6年報酬改定対応版リリース予定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から『楽すけ』障がい者総合支援版をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

  令和 6 年 4 月からの障がい福祉報酬改定に伴い、『楽すけ』は下記のとおりバージョンアップを予定して

おります。できる限り早めにお届けできるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【令和 6年報酬改定対応『楽すけ』障がい者総合支援版 Ver.10.0.0 リリース予定】

発送時期 ：令和 6年 4月下旬

バージョンアップ方法 ：CDによるバージョンアップ

 お届出いただいているご住所へ黄色の封筒で CDをお届けします。

【請求について】

・4月サービス提供分から変更があります。

4月提供分の請求を行う（5月 1～10日の請求）前に、必ずバージョンアップを

行ってください。

・バージョンアップを行う前に、4月分のサービス実績をご入力いただいて問題ありま

せん。4 月からの新しい制度のサービス内容、新しい加算・減算の入力はバージョンアップをお待

ちください。

【お届けに関して】

 ・事業所様でご住所変更があり、弊社へまだお知らせいただいていない場合はご連絡ください。

 ・4月 30日になっても CDが届かない場合は、下記ヘルプデスクへご連絡ください。

以上

楽すけヘルプデスク 0120-68-4322

（平日 10：00～18：00 土曜日 10：00～15：00）